АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У у/ .  c W  J x l / J  № J 'iP 'T

с.Залесово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Залесовского района
от 12.01.2021 № 2

В связи с несоответствием нормативно правового акта
Администрации Залесовского района Федеральному закону от 27.07.2010 г.
№ 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Залесовского района от 12.01.2021 № 2 « Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского
края.